CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

MINAS GERAIS
***

REQUERIMENTO N° 897/2022

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Digníssimo Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI/MG

Apresento à mesa da Câmara, respeitosamente, à presença de Vossa Excelência, após
ouvido  o  plenário  e  dispensadas  as  formalidades  regimentais,  Cumprimentos  ao
Senhor  Murilo  Gomes  Natal  Fisioterapeuta  e  a  toda  equipe  da  Funcionalmente
(Centro  de  Treinamento)  pelos  serviços  prestados  a  Araguari  e  região,  na  área
esportiva, ortopédica e funcional.
Que  se  dê  conhecimento  desta  Moção  a  esses  profissionais,  diante  do  excelente
trabalho desempenhado.

Pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais
Sala das Sessões, em 08 de Março de 2022.

Endereço: Rua Walter Henrique, n°21- Bairro Goiás

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
Vereadora

APROVADO por  16  votos
REPROVADO por  -  votos
DEFERIDO             -    (     )
Sala das Sessões, em 08/03/2022.

		2022-03-16T14:25:43-0300

		2022-03-16T14:25:51-0300

		2022-03-16T14:25:56-0300

		2022-03-16T14:26:09-0300